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Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 

2. számú 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 

 

Készült: Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2022. május 20-án tartott képviselő-
testületi üléséről. 

Ülés helyszíne: Községháza Berkenye 

Jelen vannak: German Veronika Ágota elnök 
             Nerpel Árpádné tag 
             Pfaff Mihályné tag 
             Sági Barbara tag 
  Kucsera Réka tag 
             Árpásné Schlenk Judit jegyző 
  
 
German Veronika Ágota a nemzetiségi önkormányzat elnöke köszönti a megjelenteket, 
megállapítja, hogy az ülés határozatképes, azt 18 óra 02 perckor megnyitja. Javaslatot tett a 
meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására. 
 
A napirendi pontok megtárgyalásával a jelenlévők egyetértettek. 
 

1./ 2021 évi költségvetés módosítása, 2021 évi költségvetés végrehajtásáról 
beszámoló elfogadása 
Előadó: German Veronika Ágota elnök és Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
2./ Országgyűlési választás nemzetiségi vonatkozású tapasztalatai, 
kampánytevékenységre kapott összeg felhasználása 
Előadó: German Veronika Ágota elnök és Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
3./ Pályázatokról tájékoztatás, pályázatok ügyében döntés 
Előadó: Nerpel Árpádné tag 
 
4./ Aktuális rendezvényekkel kapcsolatos megbeszélések 
Előadó: German Veronika Ágota elnök 
 
5./ Német nemzetiségi táborral kapcsolatos egyeztetések, döntések 
Előadó: Nerpel Árpádné tag 
 
6./ Beszámoló az előző ülés óta végzett feladatokról 
Előadó: German Veronika Ágota elnök és Nerpel Árpádné tag 
 
7./ Különfélék 
Előadó: German Veronika Ágota elnök 
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1./ 2021 évi költségvetés módosítása 2021 évi költségvetés végrehajtásáról beszámoló 
elfogadása 
Előadó: German Veronika Ágota elnök és Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A könyvelő által küldött anyag mindenkinek megküldésre került. 
Ez alapján határozatokat kellene hozni a 2021. évi költségvetés módosításáról és a 
zárszámadásról. 
 
A napirend kapcsán a nemzetiségi önkormányzat átbeszélte a bevételek és kiadások 
alakulását. 
 
A jelenlévők ezután egyhangúlag (5 igen, 0 nem, 0 ellenszavazat) elfogadták a 2021. évi 
költségvetés módosításáról és a zárszámadásról szóló határozatot. 
 
 

Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
5/2022.(V.20.) határozata 

a 2021. évi költségvetés módosításáról 
 
A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetését az 
alábbiak szerint módosítom: 
 

Bevételek               EREDETI     MÓDOSÍTOTT 
 

Költségvetési támogatás   2.494.520  4.804.520 
Ebből működési támogatás            1.040.000  1.040.000 
           feladatalapú támogatás  1.454.520  1.454.520   
Pénzmaradvány    2.063.105  1.924.504  
Ebből pályázat maradványa   1.200.111  1.200.111 
Egyéb működési bevétel         -      253.745 
 
Összes bevétel    4.557.625             6.982.770 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kiadások 
 
Személyi juttatások         0   193.166 
Szociális hozzájárulás        0     19.972 
   
Dologi kiadások    
Szakmai anyagok    100.000  110.081 
Üzemeltetési anyagok vásárlása  160.000  475.309 
Könyvvásárlás    180.000        - 
Szállítási szolgáltatás    400.000        - 
Előadások, fellépések díja   700.000        - 
Könyv megjelenésének díja   180.000        - 
Újság nyomdaköltsége   100.000        -  
Informatikai szolgáltatások  
     igénybevétele teljesítése        0     12.352 
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Vásárolt élelmezés teljesítése        0   231.210 
Bérleti és lízingdíjak teljesítése       0   166.300 
Karbantartási, kisjavítási szolg. teljesítése      0   760.000 
Egyéb szolgáltatások teljesítése       0   503.689 
Reklám- és propagandakiadások teljesítése      0   589.834 
Egyéb dologi kiadások teljesítése       0     60.007 
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatás   50.000  407.005 
Kiküldetés     100.000    17.320 
ÁFA      420.500  383.892 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dologi kiadások összesen          2.390.500          3.716.999 
 

Támogatások          0   126.089 
 

Fejlesztési kiadások 
Falumúzeum felúj. pályázati támogatásból  
- Felújításhoz anyagvásárlás, felúj. telj. 500.000          1.017.760 
- Szállítás       17.000       0 
- Munkadíj     400.000       0 
- Felújítás ÁFA    283.111  220.361 
- Felhalmozás összesen           1.200.111          1.238.121 
- Tartalék     967.014          1.688.423 

 
Kiadások mindösszesen          4.557.625          6.982.770 
 
Felkérem a Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyesét, hogy az 
előirányzatmódosítás költségvetésen történő átvezetéséről gondoskodjon.  
A határozatot az érintettek részére meg kell küldeni. 
Határidő: azonnal  
Felelős: nemzetiségi önkormányzat elnöke 

 
 
 

Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 
6/2022.(V.20.) határozata 

a 2021. évi költségvetés módosításáról 
 

A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló beszámolót az alábbiak szerint fogadom el: 
 
 

Bevételek               EREDETI     MÓDOSÍTOTT     TÉNY 
 

Költségvetési támogatás   2.494.520  4.804.520 4.804.520 
Ebből működési támogatás           1.040.000  1.040.000 1.040.000 
           feladatalapú támogatás  1.454.520  1.454.520 1.454.520 
Pénzmaradvány    2.063.105  1.924.504 1.924.504
 Ebből pályázat maradványa  1.200.111  1.200.111 1.200.111 
Egyéb működési bevétel         -      253.745    253.745 
 
Összes bevétel    4.557.625             6.982.770 6.982.770 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Kiadások 
 
Személyi juttatások        0   193.166 193.166 
Szociális hozzájárulás        0     19.972   19.972
    
 
 
Dologi kiadások    
Szakmai anyagok    100.000  110.081 110.081 
Üzemeltetési anyagok vásárlása  160.000  475.309 475.309 
Könyvvásárlás    180.000        -       - 
Szállítási szolgáltatás   400.000        -       - 
Előadások, fellépések díja   700.000        -     0 
Könyv megjelenésének díja  180.000        -     0 
Újság nyomdaköltsége   100.000        -     0 
Informatikai szolgáltatások  
     igénybevétele teljesítése       0     12.352   12.352 
Vásárolt élelmezés teljesítése       0   231.210 231.210 
Bérleti és lízingdíjak teljesítése       0   166.300 166.300 
Karbantartási, kisjavítási szolg. teljesítése    0   760.000 760.000 
Egyéb szolgáltatások teljesítése       0   503.689 503.689 
Reklám- és propagandakiadások teljesítése  0   589.834 589.834 
Egyéb dologi kiadások teljesítése       0     60.007   60.007 
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatás  50.000  407.005 407.005 
Kiküldetés       100.000    17.320   17.320 
ÁFA       420.500  383.892 383.892 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dologi kiadások összesen  .390.500          3.716.999       3.716.999 
 

Támogatások         0   126.089          126.089 
 

Fejlesztési kiadások 
Falumúzeum felúj. pályázati támogatásból  

- Felújításhoz anyagvásárlás, felúj. telj. 500.000          1.017.760       1.017.760 
- Szállítás       17.000       0       0 
- Munkadíj     400.000       0       0 
- Felújítás ÁFA    283.111  220.361 220.361 
- Felhalmozás összesen           1.200.111          1.238.121       1.238.121 
- Tartalék     967.014          1.688.423      0 

 
Kiadások mindösszesen          4.557.625          6.982.770       5.294.347 
 
A határozat 1. számú mellékletét képezi a 2021. évi maradvány kimutatása. 
A határozat 2. számú melléklete a 2021. évi vagyonmérleget tartalmazza. 
Felkérem a közös önkormányzati hivatal pénzügyesét, hogy az előirányzatmódosítás 
költségvetésen történő átvezetéséről gondoskodjon.  
A határozatot az érintettek részére meg kell küldeni. 
Határidő: azonnal  
Felelős: nemzetiségi önkormányzat elnöke 
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1. számú melléklet 

Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 

2021. évi maradványa 

 
 

Maradványkimutatás 
    3. sz. melléklet
  Megnevezés Összeg 
1 2 3 
01 01        Alaptevékenység költségvetési 

bevételei 
5 058 266

02 02        Alaptevékenység költségvetési 
kiadásai 

5 294 347

03 I          Alaptevékenység költségvetési 
egyenlege (=01-02) 

-236 081

04 03        Alaptevékenység finanszírozási 
bevételei 

1 924 504

06 II         Alaptevékenység finanszírozási 
egyenlege (=03-04) 

1 924 504

07 A)        Alaptevékenység maradványa 
(=±I±II) 

1 688 423

15 C)        Összes maradvány (=A+B) 1 688 423
17 E)        Alaptevékenység szabad 

maradványa (=A-D) 
1 688 423
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2. számú melléklet 

Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 

2021. évi vagyonmérlege 

 
Mérleg 

  4. sz. melléklet
  Megnevezés Előző időszak Módosítások 

(+/-) 
Tárgyi időszak 

1 2 3 4 5 
02 A/I/2 Szellemi termékek 2 192 0 0
04 A/I Immateriális javak (=A/I/1+A/I/2+A/I/3) 2 192 0 0
29 A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ 

BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 
(=A/I+A/II+A/III+A/IV) 

2 192 0 0

50 C/II/1 Forintpénztár 43 060 0 286 890
53 C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 

(=C/II/1+C/II/2+C/II/3) 
43 060 0 286 890

54 C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák 2 020 045 0 1 401 533
56 C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2) 2 020 045 0 1 401 533
60 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 2 063 105 0 1 688 423

179 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 2 065 297 0 1 688 423
182 G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és 

változásai 
26 604 0 26 604

183 G/IV Felhalmozott eredmény 254 053 0 1 900 092
185 G/VI Mérleg szerinti eredmény 1 646 039 0 -269 842
186 G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) 1 926 696 0 1 656 854

239 H/III/3 Más szervezetet megillető bevételek 
elszámolása 

138 601 0 0

246 H/III Kötelezettség jellegű sajátos 
elszámolások (=H/III/1+…+H/III/10) 

138 601 0 0

247 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 138 601 0 0
250 J/2 Költségek, ráfordítások passzív időbeli 

elhatárolása 
0 0 31 569

252 J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 
(=J/1+J/2+J/3) 

0 0 31 569

253 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 2 065 297 0 1 688 423
 

 
2./ Országgyűlési választás nemzetiségi vonatkozású tapasztalatai, kampány-
tevékenységre kapott összeg felhasználása 
Előadó: German Veronika Ágota elnök  
             Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző:  
Az országgyűlési választáskor nem voltak teljesen tisztában az emberek azzal, hogy mit 
jelentett a német nemzetiségi kiterjesztés. Én is személy szerint a hozzám fordulóknak 
elmagyaráztam, hogy a nemzetiségre leadott szavazatával senki nem csökkenti arányosan az 
általa választott párt esélyeit. Jó lett volna, ha a nemzetiségi választópolgárok időben kapnak 
tájékoztató anyagot. Az utolsó héten is voltak visszalépők. Szerencsére elegen mentünk el 
szavazni ahhoz, hogy nemzetiségi képviselőt tudtunk küldeni a Parlamentbe. 
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Nerpel Árpádné tag:  
Az ügyben többször konzultáltunk. Az ÉMNÖSZ által elvárt plusz 12 főt regisztráltunk, tehát 
próbáltunk mindent megtenni a jó eredmény érdekében. 
 
German Veronika Ágota elnök:  
Sajnos megfelelő anyag nem érkezett, amit ki tudtunk volna osztani, erre máskor jobban oda 
kell figyelni. Kaptunk 340.000.Ft összeget, ezt úgy gondolom, hogy nem adnánk ki senkinek 
személyi kiadásként, hanem a táborra fordítjuk.  
 
A nemzetiségi önkormányzat tagjai az elhangzottakkal egyetértettek (5 igen, 0 nem, 0 
ellenszavazat) és az alábbi határozatot hozzák. 
 

7/2022.(V.20.) német nemzetiségi határozat 

A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat a választással kapcsolatban 
kapott 340.000.- Ft összeget a német nemzetiségi tábor költségére kívánja 
fordítani.  
A testület felkéri az elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon.  
Felelős: elnök 
Határidő: értelemszerű 

 
 

Árpásné Schlenk Judit felhívta a nemzetiség figyelmét, hogy a népszavazással kapcsolatban 
keressék meg az embereket, és hívják fel a figyelmüket arra, hogy milyen fontos, és sok múlik 
azon, hogy németnek vallják magukat. 
 
 
3./ Pályázatokról tájékoztatás, pályázatok ügyében döntés 
Előadó: Nerpel Árpádné tag 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
A napirend kapcsán Nerpel Árpádné tájékoztatást adott arról, hogy a sváb zenével kapcsolatos 
CD kiadásáról és a feszületekről szóló kiadványok újra megjelenésével kapcsolatos pályázat 
elutasításra került. Tájékoztatást adott arról, hogy a nemzetiségi felújítás beruházási 
pályázaton mind a 2.000.000.- Ft pályázott összeget megkapta az önkormányzat. 
Részletesen megbeszélték, hogy ebből mit kellene megvalósítani. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző:  
Határozatba kellene foglalni, hogy a nemzetiségi önkormányzat a pályázat megvalósításával 
kapcsolatban kivel köt szerződést, milyen munkára és milyen határidővel. 
Az elnök javaslatot tett a vállalkozó személyére, az elvégzendő munka tartalmára és a 
határidőkre. 
 
 
 
A nemzetiségi önkormányzat testülete a javaslatot és a csatolt anyagot elfogadva (5 igen, 0 
nem, 0 ellenszavazat) az alábbi határozatot hozza. 
 

 

 



8 
 

 

 

8/2022.(V.20.) német nemzetiségi határozat 

A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat felhatalmazza az elnököt, 
hogy a pályázat során kapott összegből a J. Csaba Szépházak Építőipari Kft-
vel a szerződést kösse meg. 
A szerződés összege 2.000.000 Ft és a tájház felújítására vonatkozik.  
A testület felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a szerződés 
betartásáról gondoskodjon.  
Felelős: elnök 
Határidő: értelemszerű 

 
 
4./ Aktuális rendezvényekkel kapcsolatos megbeszélés 
Előadó: German Veronika Ágota elnök 
 
Meghívást kaptunk Aldebrőre a 2022.június 25-ére Derelyefesztiválra. Javaslom, hogy a 
település az énekkarral, tánccsoporttal, illetve mindkettővel képviseltesse magát a 
rendezvényen. Javaslom továbbá, hogy az elutazással kapcsolatos buszköltséget vállaljuk át 
maximum 350.000.Ft összegig. 
Augusztus 20-hoz kapcsolódóan ismét utcabál lesz, amelynek költségét a nemzetiségi 
önkormányzat szokta viselni. Javaslom, hogy ez alkalommal is vállaljuk át ezt a költséget. 
 
Nerpel Árpádné tag:  
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a településen német nyelvű szentmise előre láthatólag 
október 9-én kerül megtartásra. Szó esett arról is, hogy előre láthatólag 2023. január 7-én 
Berkenyén lesz ÉMNÖSZ központi Málenkij Robottal kapcsolatos megemlékezése. 
Elhangzott, hogy ezt a rendezvényt jól elő kell készíteni, mert nagy létszámú résztvevőre 
számítunk. 
 
 
A nemzetiségi önkormányzat a rendezvényekkel kapcsolatban egyhangúlag (5 igen, 0 nem, 0 
ellenszavazat) az alábbi határozatot hozza: 
 

9/ 2022. (V.20.) német nemzetiségi határozat 

A, A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat részt kíván venni a 
fellépő csoportokkal együtt a 2022. június 25-én tartandó 
Derelyefesztiválon. A testület felkéri az elnököt, hogy rendeljen buszt, 
aminek a költségét a nemzetiségi önkormányzat viseli 
 
B, A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat felkéri az elnököt, hogy 
gondoskodjon az augusztus 20-án történő utcabálon zenekar biztosításáról. 
Ennek költségét szintén a nemzetiségi önkormányzat viseli. A testület 
felkéri az elnököt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon és arról 
számoljon be. 
Felelős: az elnök 
Határidő: értelemszerű 

 
Nerpel Árpádné tájékoztatta a jelenlévőket az önkormányzat által tervezett Nyáresti 
koncertekről. 
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5./ Német nemzetiségi táborral kapcsolatos egyeztetések, döntések 
Előadó: Nerpel Árpádné tag 
 
Nerpel Árpádné elmondta, hogy a nemzetiségi önkormányzat a nemzetiségi táborra 
800.000.Ft támogatást nyert. Javasolta, hogy a tábor 2022. július 4-9-ig legyen megtartva, 6 
napon keresztül. Igénybe kívánja venni az elmúlt évihez hasonlóan Szegner Márta és Kardos 
Eszter pedagógusok munkáját. A részletes tematika megbeszélésére a segítőkkel együtt fog 
sor kerülni hamarosan. 
 
Nerpel Árpádné:  
Sajnos az idén nem kaptunk annyi támogatást, amennyit kértünk, ezért szükség van arra, hogy 
a nemzetiségi önkormányzat is támogassa a tábor megvalósítását. Az már biztosnak látszik, 
hogy a Pilisszentiváni Látogatóközpontba eljutás költsége nem fog beleférni, tehát azt a 
nemzetiségi önkormányzatnak kellene fedeznie. Kérem, hogy ezt támogassátok és legyen 
benne az is a határozatban, ha egyéb túllépés történik, azt is a nemzetiség fizesse.  
 
Az elhangzottakkal kapcsolatban egyhangúlag (5 igen, 0 nem, 0 ellenszavazat) az alábbi 
határozat született. 
 

10/ 2022. (V.20.) német nemzetiségi határozat 

A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat a 2022. július 4-9. 6 napos 
Sváb hagyományőrző tábort kíván tartani. A nemzetiségi önkormányzat 
felkéri Nerpel Árpádnét a szervezési feladatok ellátására és a programok 
kidolgozására. 
A nemzetiségi önkormányzat a táborral kapcsolatban a saját költségéből 
biztosítja a Pilisszentiváni Látogatóközpontban történő részvétel költségét 
és egyéb kisebb kiadásokat. A testület felkéri Nerpel Árpádnét, hogy a 
határozatban foglaltakról gondoskodjon, és arról a testületnek számoljon be. 
Felelős: Nerpel Árpádné 
Határidő: értelemszerű 

 
 
 
6./ Beszámoló az előző ülés óta végzett feladatokról 
Előadó: German Veronika Ágota elnök és Nerpel Árpádné tag 
 
A napirend keretében elhangzott, hogy január 29-én a települési önkormányzat és a 
nemzetiségi önkormányzat közös szervezésében valósult meg a Hagyományőrző disznóvágás. 
A nemzetiségi önkormányzat alapanyagokat vásárolt a rendezvényhez. 
Áprilisban, húsvétra készülődve kézműves foglalkozást tartottunk, melyhez szintén anyagot 
vásároltunk. 
Szó esett arról is, hogy a farsangi időszakban a vírushelyzet miatt elmaradt Svábbál 2022. 
április 23-án került megtartásra. 
 
Nerpel Árpádné tag:  
A részvétel kisebb volt az előző időszakhoz képest. Csaknem 100 fő jelent meg, aki 
belépődíjat fizetett. Kiadásaink között szerepel a zenekar költsége, a tánccsoport szállításának 
költsége, karszalagok díja, valamint a nagyobb összegű terembérlet. Az összes bevétel 
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295.000.Ft, az összes kiadás 707.540.Ft volt. Kérem a testületet, hogy az elszámolást 
fogadjuk el. 
 
 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúlag (5 igen, 0 nem, 0 ellenszavazat) az alábbi határozatot 
hozza: 
 

11/ 2022.(V.20.) német nemzetiségi határozat 

A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja a 
beszámolót a legutolsó ülés óta végzett feladatokról különösen. 
- a Hagyományőrző disznóvágásról 
- Húsvéti készülődésről és annak költségéről 
- Svábbálról 295.000.Ft bevétellel és 707.540.Ft kiadással 
A testület felkéri az elnököt, hogy minden ülésen tájékoztassa a jelenlévőket az 
elmúlt ülés óta végzett feladatokról. 
Felelős: elnök  
Határidő: értelemszerű 
 

 
 
7./ Különfélék 
Előadó: German Veronika Ágota elnök 
 
A napirenddel kapcsolatban elhangzott, hogy Kucsera Réka házasságot kötött, melynek 
folytán neve változott és ezt szükséges a nemzetiségi önkormányzattal kapcsolatos 
nyilvántartásokon, pénzintézetnél, pályázati felületen átvezetni.  
 
Fentiekkel kapcsolatban egyhangúlag (5 igen, 0 nem, 0 ellenszavazat) az alábbi határozat 
született: 
  
 

12/2022.(V.20.) német nemzetiségi határozat 

A Berkenyei Német Nemzetiségi Önkormányzat felkéri az elnököt, hogy az 
elnökhelyettes névváltoztatásával kapcsolatos módosításokat az 
önkormányzati nyilvántartásokon, pénzintézetnél, pályázati ügyintézésnél 
vezesse át. 
Felelős: elnök 
Határidő: azonnal 

 
 

A nemzetiségi önkormányzat elnöke az ülést 20 óra 00 perckor berekesztette. 

 

k.m.f.t. 

 

 

German Veronika Ágota    Nerpel Árpádné 
        elnök             jegyzőkönyv hitelesítő 


